
Dz-08.0021.1.137.2017 

 

 

Uchwała Nr 137/312/2017 

Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 20 lipca 2017 r.   

  

 

w sprawie: koncepcji obsługi komunikacyjnej - przebudowa ul. Św. Jacka w Krakowie.   

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1844) oraz uchwały Nr V/51/2015 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 19 lutego 2015 r. w sprawie 

upoważnienia Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki, Zarząd Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Opiniuje się pozytywnie koncepcję obsługi komunikacyjnej - przebudowę ul. Św. Jacka w Krakowie w związku 

z planowanymi inwestycjami niedrogowymi pn.: „Budowa dwóch budynków mieszkalnych wielorodzinnych        

na działce 289 obr. 9 Podgórze oraz na części działek 304, 180, 191, 183, 184, 185 obr. 9 Podgórze                             

wraz z budową zjazdu z ulicy Św. Jacka w Krakowie” (ok. 46 mieszkań) oraz „Budowa budynków 

mieszkalnych wielorodzinnych z parkingiem naziemnym, garażem podziemnym wjazdem od ul. Św. Jacka                  

oraz infrastrukturą techniczną na działkach 252/1, 251/4, 207/8 obr. 9 Podgórze przy ul. Św. Jacka w Krakowie” 

(ok. 59 mieszkań) w związku z pismem Firmy Handlowo-Usługowej REMAPOL z dnia 19.06.2017 r. 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                 /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

 

 

 

  

Uzasadnienie: 

Opiniuje się w związku z pismem Firmy Handlowo-Usługowej REMAPOL z dnia 19.06.2017 r. 

 

  

 

 


